

ویژه

سرت ۲ جوان جنوب شهری از زنان جوان در نیاوران

۲ جوان جنوب شهری که از زنان جوان در نیاوران موبایل‌قایی می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، اواخر آبان ماه امسال زن جوانی هراسان به کلانتری ۱۳۳ نیاوران مراجعه کرد و گفت: دقایقی قبل هنگامی که در خیابان باهنر ایستاده بودم و با تلفن همراهم حرف می‌زدم توسط ۲ موتورسوار هدف موبایل‌قایی قرار گرفتم و وقتی که دنبال آنها دویدم یکی از سارقان در اقدامی وحشیانه چاقوی خود را به من نشسان داد. ماموران کلانتری به دنبال اظهارات زن جوان راهی محل وقوع جرم شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند؛ تیم پلیسی که در جریان تجسس‌ها متوجه دوربین‌های مداربسته شده بودند به بازیابی فیلم آن پرداخته و لحظه به لحظه تردد سارقان را پس از موبایل‌قایی از زن جوان مشاهده کردند که در ادامه پلاک موتورسیکلت موردنظر شناسایی شد. ماموران پلیس پس از دریافت این سرخ‌نم مهم با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی متوجه شدند متهمان موبایل‌قایی‌های زیادی در خیابان‌های شمال شهر انجام دادند و مخفیگاه آنها در جنوب تهران است؛ تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم تیم درنگ راهی مخفیگاه ۴ مرد جوان شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند. تیم پلیسی پس از تعقیب و مراقب چند دقیقه‌ای از خانه متهمان دستور اجرای عملیات را با تماس تلفنی از بازپرس پرونده دریافت و لحظه‌ای بعد متهمان را با یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند؛ همچنین تعدادی تلفن همراه مسروقه و یک چاقو از مخفیگاه سارقان کشف شد. یکی از متهمان پس از انتقال به کلانتری ۱۳۳ نیاوران در اتاق بازجویی هدف تحقیقات قرار گرفت و گفت:» به دلیل مشکلات مالی از جنوب تهران با یک موتورسیکلت به نیاوران می‌آمدم و معلمه‌های خود که بیشتر زنان بودند را در خیابان‌های خلوت شناسایی و در یک زمان مناسب اقدام به موبایل‌قایی می‌کردیم و هنگامی که مالباختگان دنبال موتورسیکلت می‌آمدند با چاقو آنها را می‌ترساندیم؛ به گزارش تسنیم، متهمان با دستور بازپرس پرونده برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

راهور

ضرورت بازنگری در طرح ترافیک تهران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ بر لزوم بازنگری طرح ترافیک تهران با هدف کاهش آلودگی هوا و تردهای غیر ضروری تأکید کرد. سردار محمدحسین حمیدی در گفت و گو با ایسنا، درباره لزوم بازنگری در طرح ترافیک تهران گفت: طرح ترافیک فعلی تهران از سال ۱۳۵۸ اجرایی شده و از آن زمان تاکنون تهران به لحاظ وسعت، جمعیت و تعداد تردهای و سفرها کاملا متفاوت شده است. وی افزود: بر همین اساس منطقی نیست که در همان مدار سال‌های ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ حرکت کنیم و طبیعی است که لازم است بازنگری و مطالعه روی طرح فعلی انجام شود و بر اساس شرایط جدید تصمیم‌گیری شود. حمیدی با بیان اینکه پلیس هم بازنگری در طرح ترافیک نظر مثبتی دارد، گفت:به نظر اینکار باید انجام شود، اما حالا اینکه بخواهیم بگوییم در چه محدوده‌های طرح باید کم یا زیاده شود، باید بعد از جلسات کارشناسی به تصمیم برسیم. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین با بیان اینکه اجرای طرح ترافیک اثر مثبتی بر کاهش آلودگی هوا و کاهش سفرهای غیرضروری در هسته مرکزی شهر داشته است، گفت: چنین طرح‌هایی در همه دنیا هم ثابت شده است. اگر بخواهیم دو میحت آلودگی هوا و تردد و سفرهای غیر ضرور را مدیریت کنیم یکی از الزامات آن استفاده از طرح ترافیک است که در هسته مرکزی شهر و ساعات پیک ترافیک باید از آن استفاده کرد.

روی خط حوادث

سرت سینمایی تیرهای مخابراتی در نیشابور

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری ۴سارق حرفه‌ای تیرهای مخابرات ۱۰ نفر سرت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنه؛ سرهنگ علیرضا حسینیعلی زاده گفت: در پی وقوع چند فقره سرت تیرهای مخابرات در بخش میان جلگه شهرستان نیشابور پیگیری موضوع به منظور شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس پاسگاه انتظامی عشق‌آباد در تحقیقات خود متوجه شدند متهمان با داشتن امکانات و وسایلی از قبیل دستگاه جوش و جرخ سنگ تیرهای مخابرات را که حدود چهار متر ارتفاع دارد سرت و پس از برش دادن با یک دستگاه خودرو وانت پیکان از محل متواری شده اند.

آتش سوزی بزرگ در شهرک صنعتی اردبیل

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل گفت: در اثر بروز آتش سوزی در یکی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی اردبیل ۲، قسمتی از این واحد تولیدی مورد حریق قرار گرفت و خساراتی برجا گذاشت. به گزارش رکنه، روح اله برادران حیدری اظهار کرد: در اثر وقوع آتش سوزی بعد از ظهر روز دوشنبه در یک واحد بازیافت کاغذ و تولید کاتر در شهرک صنعتی اردبیل ۲ ، خوشبختانه با حضور به موقع عوامل آتش نشانی شهرک صنعتی اردبیل ۲، شهرستان‌های اردبیل، نمین و فرودگاه اردبیل و همچنین مدیریت بحران استان، این آتش سوزی مهار و از سرایت آتش به سالن تولید اصلی، سالن رنگ و سوله‌های همجوار جلوگیری شد. وی با بیان اینکه آتش سوزی در محل دپوی مواد اولیه و در محوطه بیرونی این واحد تولیدی اتفاق افتاد تصریح کرد: شدت این حادثه به حدی بود که با استفاده از ۶ خودروی آتش نشانی و چندین دستگاه و ماشین آلات سستگین، اطفا حریق تا ۶ صبح به طول انجامید. روح اله برادران حیدری ادامه داد: خوشبختانه این حادثه خسارات جانی در برداشت ولی متاسفانه باعث از بین رفتن مواد اولیه و ضایعات کاغذ این واحد تولیدی در محوطه بیرونی شد.

خانم شیک پوش سارق در کرمان

فرمانده انتظامی کرمان گفت: یک زن که با ورود به محدوده یک واحد بیمارستانی در این شهرستان، گوشی همراه بیماران را سرت می کرد، هنگام سرت دستگیر شد. به گزارش رکنه، سرهنگ «مهدی پورامینایی» افزود: در پی شکایت تعدادی از بیماران و کادر پزشکی یک واحد بیمارستانی در شهر کرمان مبنی بر مفقودی تلفن همراه آنان، ماموران کلانتری ۱۴ بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی اظهار داشت: با حضور مأموران در محل وقوع سرت و انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد یک زن هر روز با استفاده از ماسک ضمن ورود به بیمارستان اقدام به سرت گوشی همراه بیماران و همراهان آنان می کند که در این رابطه ماموران پس از شناسایی چهره این متهم و استقرار نیروی مأموس در اطراف بیمارستان موفق شدند سارق را در بیمارستان هنگام سرت دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه این متهم در بازجویی‌های انجام شده به ۵ فقره سرت گوشی تلفن همراه از بیماران اعتراف کرد، گفت: این متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

واژگونی خودرو حامل اتباع غیر مجاز در مسیر سراوان – خاش

فرمانده انتظامی سراوان در جنوب شرق سیستان و بلوچستان از واژگونی یک خودروی تویوتا حامل اتباع غیرمجاز در مسیر سراوان – خاش با ۹ فوتی خبر داد. سرهنگ «محمد سسرگزی» در گفت‌وگو با ایرنا اظهارداشت: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، یک دستگاه خودرو تویوتا حامل قاچاق اتباع بیگانه بر اثر سرعت بالا و عدم تویایی در کنترل خودرو در مسیر متحرک و واژگون شده که در اثر این واژگونی همه ۹ سرنشین خودرو در اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی سراوان با اعلام اینکه برابر نظریه کارشناسان پلیس علت اصلی این حادثه تغییر مسیر ناگهانی راننده خودرو ترخیص داده شده است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از مصدومیت ۲ نفر در جریان حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس در خیابان شوش خبر داد. جلال ملکی در گفتگو با مهر: از مصدومیت ۲ نفر در جریان حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس در خیابان شوش، ابتدای خیابان ری خبر داد و گفت: ساعت ۱۳:۵۶ روز سه‌شنبه حادثه تصادف در خیابان شوش، ابتدای خیابان ری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و متعاقبا دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان در مدت زمان ۳ دقیقه در محل حادثه حاضر شدند و در محل حادثه مشاهده شد که یک دستگاه اتوبوس متعلق به بخش خصوصی به دلیل نامعملوی با سه دستگاه تاکسی در کنار خیابان برخورد کرده و در اثر این برخورد، یکی از تاکسی‌ها زیر اتوبوس گیر کرده بود.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری عامل درگیری مسلحانه و نیز دو سارق مامورنما خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره درگیری مسلحانه و مجروح شدن یک نفر در این خصوص، عوامل کلانتری قیامدشت با توجه به حساسیت موضوع به محل اعزام شده و اقدامات خود را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه تیم عملیات کلانتری ۱۷۴ قیامدشت با حضور در محل و با انجام یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه ضارب را دستگیر و به مقسر انتظامی منتقل کردند، گفت: ماموران در بازرسی از این فرد یک قبضه سلاح جنگی کلت به همراه یک خشاب را نیز کشف و ضبط کردند. همچنین سوابق متهم نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد متهم از ارادل اوباش سابقه‌دار است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد و پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

زورگیری از ۱۸ مسافر در پوشش مسافربر

فرمانده انتظامی شهرستان چرچک از دستگیری فردی که در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری از دستم کم ۱۸ تن از مسافران خود کرده بود، خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ دیداله طهماسبیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرت با شیوه زورگیری از مسافران تحت عنوان مسافرکش در شهرستان چرچک، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تلاش‌های شبانه‌روزی و انجام اقدامات پلیسی و بررسی دوربین‌های شهری یک سارق را شناسایی کرده و پس از یافتن مخفیگاه وی و هماهنگی با مقام قضائی به آنجا اعزام شده و در یک عملیات غافلگیرانه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با دستگیری ۳۲۱ نفر از مرتکبان جرائم مختلفی چون زورگیری، سرت، آدم‌بایی، قتل و… اعلام کرد که در دو ماه اخیر و درپی بروز ناآرامی در نقاط مختلفی از پایتخت و کشور وقوع جرائم افزایش و کشفیات پلیس نیز کاهش داشته است.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای پنجمین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی که صبح امروز در سستاد مرکزی پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد گفت: امروز پنجمین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی در سال جاری به اجرا درآمد و در جریان آن ۳۲۱ نفر از سارقان زورگیر، موبایل‌قاپ، خودرو، منزل، محموله و… و همچنین دیگر مرتکبان جرائمی مانند، جعل- کلاهبرداری، قتل و آدم‌ربایی دستگیر شدند. ۲۰۴ نفر از این افراد سابقه‌دار هستند و مابقی برای اولین‌بار دستگیر شده‌اند.

دستگیری قاتل ۲ مرد تهرانی پس از فرار به توکیه



مرد جنایتکاری که ۲ فرد را در تهران به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. چندی قبل، اهالی محله‌ای در جنوب تهران کشف جسد خون‌آلود مرد جوانی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند که با اعلام این خبر تیمی رسیده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور بازپرس کشیک قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات میدانی را کلید زدند. کارآگاهان اداره دهم پلیس پس از حضور در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو توسط یک فرد ناشناس با انگیزه نامعلوم به قتل رسیده بود. بدین‌ترتیب جسد متوثر برای معاینات دقیق تر با دستور بازپرس کشیک قتل به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات جنایی کلید آغاز شد. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حکایت از آن داشت، مرد جوانی به نام هومن که سارق بوده بخاطر تقسیم اموال مسروقه با مقتول درگیر شده و پس از به قتل رسانی وی به کشور ترکیه گریخته است.

یک قتل دیگر در پرونده مرد جنایتکار

تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی درباره این پرونده ادامه داشت تا اینکه اواخر مهرماه امسال کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در جریان یک قتل دیگر در محله لشکرک لواسان قرار گرفتند و بی‌درنگ برای بررسی‌های موسکافانه راهی محل حادثه شدند.

بررسی‌های ابتدایی نشان می‌داد، مقتول به دلیل چشم در چشم شدن بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل قبل از رسیدن تیم پلیسی پا به فرار گذاشته است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان تحقیقات متوجه دوربین‌های مداربسته شده بودند به بازیابی فیلم آن پرداخته و بی بردن عامل این جنایت هومن بوده که از ترکیه به کشور بازگشته است.

دستگیری قاتل ۲ مرد جوان در میدان شوش

همین سرخ کافتی بسود تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی مخفیگاه قاتل را در میدان شوش ردیابی کردند و یکشنبه ۲۹ آبان ماه جاری، با دستگیر ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم داسرای امور جنایی، پای در محل مورد نظر گذاشتند و پس از تعقیب و مراقب چند دقیقه‌ای با یک عملیات ضربتی مرد جنایتکار را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر قتل اعتراف کرده است. به گزارش تسنیم، تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

کشف جسد سوخته مرد گمشده در ماسال

سرپرست فرماندهی انتظامی ماسال از کشف جسد مردی ۶۷ساله که سوزانده شده بود در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنه، سرهنگ مجید ترازوی گفت : در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد مردی در یکی از ییلاقات این شهرستان ، ماموران انتظامی به سرعت در محل حاضر شدند و وی افزود : در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد که این مرد پس از خروج از خانه‌اش با خودرو پیکان، با ضربات سلاح سرد به قتل رسیده و جنازه نیمه سوخته‌ش در ییلاقات ماسال رها شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال با بیان اینکه جسد با هماهنگی قضائی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد، گفت: در تحقیقات ماموران پلیس آگاهی مشخص شد که جسد متعلق به مردی ۶۷ساله است که مفقود شدنش روز گذشته در بندرانزلی به پلیس گزارش شد. سرهنگ مجید ترازوی افزود: تحقیقات پلیس برای کشف جزئیات بیشتر این پرونده ادامه دارد.

مامور نماهای قمه به دست بازداشت شدند

درگیری مسلحانه در جنوب تهران



وی با بیان اینکه متهمان در جریان بازجویی‌های انجام تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه شده به جرم خود اعتراف کردند، گفت: این افراد پس از دادسرا شدند.

سرت به‌عنف از پیشکسوت باشگاه استقلال در کمپ ترک اعتبار	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>معتادان این کمپ ترک اعتیاد بوده با چرب‌زبانی داروی خواب‌آور به مالباختگان خورانده و پس از بهوشی آنها، دست به سرت پول نقد، تلفن‌همراه و… زده است. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده هویت متهم را شناسایی کردند و در ادامه با یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند؛ متهم پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی در اتاق بازجویی هدف تحقیقات قرار گرفت و به‌جرم سرت به‌عنف ترک اعتیاد اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس پرونده متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.</div>	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>سارق جوانی که از پیشکسوت باشگاه استقلال در کمپ ترک اعتیاد سرت کرده بود، بازداشت شد. به گزارش تسنیم، اواخر آبان ماه امسال، پرسنل انتظامات بیمارستانی در جنوب تهران، بیهوشی مرموز ۲ مرد سالخورده را که از یک کمپ ترک اعتیاد به مرکز درمانی مذکور منتقل شده بودند به پلیس ۱۱۰ گزارش کردند که با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی راهی این بیمارستان شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تحقیقات ابتدایی نشان داد، ۲ مرد سالخورده که یکی از آنها پیشکسوت باشگاه استقلال تهران است هنگامی که برای نیکوکاری به کمپ ترک اعتیاد رفتند و قصد روحیه دادن به معنادران را داشتند، پس از مصرف شربت بیهوش شدند و هدف سرت به‌عنف قرار گرفتند. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان می‌داد، مرد جوانی که از</div>	

سردار رحیمی خبرداد

بازداشت ۳۲۱ مجرم در تهران

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۶۸ پاند که برخی از دستگیر شدگان در آن فعال بودند، شناسایی و منهدم شدند. همچنین از دستگیر شدگان در این طرح پنج قبضه سلاح جنگی کشف شده و این افراد تاکنون به دو هزار و ۱۲۸ فقره سرت اعتراف کرده‌اند.

انهدام دو شرکت هرمی

رحیمی از انهدام دو شرکت هرمی با ۳۰ عضو خداد و گفت: از دیگر مواردی که در این پرونده با آن برخورد شد بازداشت ۲۷ محکوم فراری و تحت تعقیب محاکم قضایی بود. شش پاند حرفه‌ای سرت از منازل هم کشف و ضبط

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت شش‌دانگ آپارتمان به پلاک ۴۱۳۱۱۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه پنجم تفکیکی مورغ از ۱۷۸۳۵ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۷۳/۸۷ متر مربع بانضمام انباری شماره ۳ به مساحت ۱/۲۳ متر مربع در طبقه همکف و پارکینگ شماره چهار به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع در طبقه همکف ذیل ثبت صفحه ۲۵۴ دفتر ۳۸۲ و دفتر الکترونیک ۲۲۵۴۶-۰۱۰۳۰۱۰۲۰۱۳۹۷۲۰۳ نام حورا هوشور و انسیبه هوشور بالنامصفه ثبت و اسناد به چایی ۲۴۹۵۲۶ و ۱۱۶۲۱ صادر شد سپس به موجب سند قطعی ۵۳۵۴۲ مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۷ دفترخانه ۷۸۶ تهران به آقای سید محمدرضا هوشور انتقال یافته است اکنون اعلام نموده اند که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره ۷۵۴۶۳۹ مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۰ دفترخانه ۴۰ تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید مصطفی حسینی وکالتا بااستناد وکالت نامه شماره ۴۰۶۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۲ دفترخانه ۴۲۹ تهران از طرف مالک آقای زحیل فرجی مورچه خورتنی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۵۳۷۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۱ دفترخانه ۱۰۶ تهران طی درخواست وارده ۱۳۸۵۸-۱۰۲۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای زحیل فرجی مورچه خورتنی مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک ۲۸۹۷۸ فرعی از ۱۲۴ اصلی ۳- علت گم شدن گم شدن داخل دفتر ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۳۴/۰۴ متر مربع که ۴/۹۲ متر مربع آن پیشرفتگی و ۲/۵۳ متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوبی طبقه دو به شماره ۲۸۹۷۸ فرعی از ۱۲۴ اصلی قطعه ۷ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۲۲۷۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت زیرزمین غرب انباریها بانضمام انباری قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۲/۲۴ متر مربع واقع در سمت شرق زیرزمین به شماره چایی ۹۸۲۰۰۴ ذیل دفتر الکترونیک ۲۹۷۲۹-۰۱۰۲۳۰۲۰۳۰۱۴۰۰۰ به نام آقای زحیل فرجی مورچه خورتنی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سرور شیرازی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۲۵۷۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۰ مورد تایید دفتر ۱۴۲ تهران ودرخواست وارده به شماره ۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۰۰ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۹ تفکیکی طبقه پنجم به مساحت ۷۷/۲۶ متر مربع بانضمام انباری زیر پله قطعه ۵ تفکیکی به مساحت ۱/۸ متر مربع به شماره ۴۷۸۰ فرعی از ۲۵۸۹ اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چایی ۱۷۳۲۰۹ بنام سرور شیرازی صادر و تسلیم گردیده که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم و صول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۱۷ فرعی از ۴۶۷۹ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۱۰ متر مربع مشخصات مالکیت آقای عباسعلی بهرامی سیاوشانی فرزند صفرعلی شماره شناسنامه ۴۸ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۲/۱۰ صادره از آستینک موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۴۲۰۴۰۹ ذیل ثبت به شماره ۳۰۶۰۴ دفتر ۳۳۸ صفحه ۴۷۳ ثبت گردیده است اینک آقای مهدی سروش وکیل فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره ۱۹۱۸۶ مورخ ۱۴۰۱/۸/۹ دفترخانه ۹۵۱ تهران گواهی امضا گردید مدعی است اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در ا ختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. ۱۴۲۱۱سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران